
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2374118,zarzadzenie-nr-1212023-marszalka-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-7-grudnia-2023-roku-w-sprawie-utwo.html

ZARZĄDZENIE Nr 121/2023 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 7 grudnia 2023 roku
w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim

Data utworzenia: 2023-12-07
 

Numer aktu:
121
 

Akt prawa miejscowego: NIE
 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym: 
Brak danych

 

ZARZĄDZENIE Nr 121/2023
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2023 roku

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim
Na podstawie art. 43 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 i
art. 47 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn.
zm.) oraz § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1903/23
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 października 2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego zarządzam, co następuje:

§ 1
Tworzę Wojewódzką Radę Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim, zwaną dalej „WRDS”, w skład której wchodzą:
1) jako przedstawiciele strony samorządowej:
a) Witold Kozłowski - Marszałek Województwa Małopolskiego,
b) Roman Ciepiela - Prezydent Miasta Tarnowa,
c) Małgorzata Małuch - Wójt Gminy Sękowa,
2) jako przedstawiciele strony pracowników:
a) Daniel Pokuta - Zastępca Przewodniczącego Zarządu Regionu Małopolskiego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”, 
b) Adam Lach – Zastępca Przewodniczącego Zarządu Regionu Małopolskiego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”,
c) Tomasz Zaborowski – Przewodniczący Zarządu Regionu Małopolskiego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność,”
d) Krzysztof Chudzik - Członek Regionu Małopolskiego Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”,
e) Małgorzata Jarczyk – Wiceprzewodnicząca Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Województwa Małopolskiego,
f) Józef Kawula - Wiceprzewodniczący Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Województwa Małopolskiego,
g) Zbigniew Karczewski - Wiceprzewodniczący Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Województwa Małopolskiego,
h) Monika Miniur - Przewodnicząca Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Województwa Małopolskiego,
i) Agata Kaczmarczyk – Forum Związków Zawodowych,
j) Dawid Herbut – Forum Związków Zawodowych, 
k) Jerzy Dróżdż - Forum Związków Zawodowych,
l) Wojciech Gocyk – Forum Związków Zawodowych, 
3) jako przedstawiciele strony pracodawców:
a) Marek Piwowarczyk – Honorowy Kanclerz Loży Małopolskiej Business Centre Club,
b) Ewelina Wdowiak – Dyrektor Loży Małopolskiej Business Centre Club,
c) Michał Akszak-Okińczyc - Prezes Zarządu Małopolskiego Związku Pracodawców Lewiatan,
d) Marcin Banasik – Członek Zarządu Małopolskiego Związku Pracodawców Lewiatan,
e) Janusz Wesołowski - Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej,
f) Piotr Litwiński – Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej,
g) Janusz Kowalski - Prezes Małopolskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości,
h) Tadeusz Szewczyk – Prezes Zarządu Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu,
i) Jan Kurdziel – Związek Przedsiębiorców i Pracodawców, 
j) Tomasz Ziaja – Związek Przedsiębiorców i Pracodawców,
k) Barbara Dzieciuchowicz – Federacja Przedsiębiorców Polskich, 
l) Krzysztof Guzek – Federacja Przedsiębiorców Polskich, 
4) jako przedstawiciele strony rządowej:
a) Ryszard Pagacz – I Wicewojewoda Małopolski,

https://bip.malopolska.pl/umwm,a,2374118,zarzadzenie-nr-1212023-marszalka-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-7-grudnia-2023-roku-w-sprawie-utwo.html


b) Angelika Bodziony-Durych - Dyrektor Generalny Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie,
c) Jacek Kowalczyk - Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Gospodarki.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 77/2021 Marszałka Województwa Małopolskiego z dnia 9 września 2021 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady
Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim, zmienione zarządzeniami Marszałka Województwa Małopolskiego: Nr 98/2021 z dnia 29
października 2021 r., Nr 5/2022 z dnia 2 lutego 2022 r., Nr 99/2022 z dnia 12 października 2022 r., Nr 18/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. oraz Nr
62/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE
Niniejszym Zarządzeniem określa się aktualny skład osobowy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim w związku ze
zmianami organizacyjnymi wśród przedstawicieli strony pracowników, strony pracodawców oraz strony rządowej. Osoby wskazane w Zarządzeniu
wyraziły zgodę na udział w pracach Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim.

POWIĄZANE ARTYKUŁY

Akty uchylone

ZARZĄDZENIE Nr 77/2021 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 9 września 2021 roku w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady
Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim

METRYKA

Liczba odwiedzin: 59

Podmiot udostępniający informację: Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

Osoba wprowadzająca informację: Aleksandra Rokosa

Osoba odpowiedzialna za informację: Andrzej Bańka - Zastępca Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Gospodarki

Czas wytworzenia: 2023-12-08 09:34:06

Czas publikacji: 2023-12-08 09:39:11

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2023-12-07





https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1988417,zarzadzenie-nr-772021-marszalka-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-9-wrzesnia-2021-roku-w-sprawie-utwo.html

	ZARZĄDZENIE Nr 121/2023 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 7 grudnia 2023 roku w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim
	ZARZĄDZENIE Nr 121/2023 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 7 grudnia 2023 roku
	w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	UZASADNIENIE



